

事業活動内訳表

(自)平成27年4月1日 (至)平成28年3月31日

(単位:円)

勘定科目		公益事業	社会福祉事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益					
	介護保険事業収益	0	858,168,854	858,168,854	0	858,168,854
	老人福祉事業収益	0	301,614,132	301,614,132	0	301,614,132
	児童福祉事業収益	0	49,829,216	49,829,216	0	49,829,216
	保育事業収益	0	322,900,594	322,900,594	0	322,900,594
	就労支援事業収益	0	48,726,161	48,726,161	0	48,726,161
	障害福祉サービス等事業収益	0	1,718,204,816	1,718,204,816	0	1,718,204,816
	運営事業収益	0	33,910,095	33,910,095	0	33,910,095
	福祉有償運送事業収益	0	804,020	804,020	0	804,020
	経常経費寄附金収益	0	9,517,297	9,517,297	0	9,517,297
	その他の収益	0	1,536,852	1,536,852	0	1,536,852
	サービス活動収益計(1)	0	3,345,212,037	3,345,212,037	0	3,345,212,037
	費用					
	人件費	0	2,167,537,189	2,167,537,189	0	2,167,537,189
	事業費	0	440,129,519	440,129,519	0	440,129,519
	事務費	0	267,779,840	267,779,840	0	267,779,840
	就労支援事業費用	0	75,856,352	75,856,352	0	75,856,352
	減価償却費	0	322,330,142	322,330,142	0	322,330,142
	国庫補助金等特別積立金取崩額	0	-137,278,141	-137,278,141	0	-137,278,141
サービス活動費用計(2)	0	3,136,354,901	3,136,354,901	0	3,136,354,901	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	0	208,857,136	208,857,136	0	208,857,136	
サービス活動外増減の部	収益					
	借入金利息補助金収益	0	8,371,752	8,371,752	0	8,371,752
	受取利息配当金収益	0	175,815	175,815	0	175,815
	その他のサービス活動外収益	0	21,706,924	21,706,924	0	21,706,924
	サービス活動外収益計(4)	0	30,254,491	30,254,491	0	30,254,491
	費用					
	支払利息	0	20,968,963	20,968,963	0	20,968,963
その他のサービス活動外費用	0	14,567,862	14,567,862	0	14,567,862	
サービス活動外費用計(5)	0	35,536,825	35,536,825	0	35,536,825	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	0	-5,282,334	-5,282,334	0	-5,282,334	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	0	203,574,802	203,574,802	0	203,574,802	
特別増減の部	収益					
	施設整備等補助金収益	0	11,137,090	11,137,090	0	11,137,090
	施設整備等寄附金収益	0	322,920	322,920	0	322,920
	固定資産受贈額	0	1,474,360	1,474,360	0	1,474,360
	固定資産売却益	0	177,139	177,139	0	177,139
	拠点区分間繰入金収益	0	118,573,000	118,573,000	118,573,000	0
	サービス区分間繰入金収益	0	156,162,660	156,162,660	156,162,660	0
	その他の特別収益	0	21,355,783	21,355,783	0	21,355,783
	特別収益計(8)	0	309,202,952	309,202,952	274,735,660	34,467,292
	費用					
	固定資産売却損・処分損	0	6	6	0	6
	国庫補助金等特別積立金積立額	0	405,545	405,545	0	405,545
	拠点区分間繰入金費用	0	118,573,000	118,573,000	118,573,000	0
	サービス区分間繰入金費用	0	156,162,660	156,162,660	156,162,660	0
その他の特別損失	0	12,972,752	12,972,752	0	12,972,752	
特別費用計(9)	0	288,113,963	288,113,963	274,735,660	13,378,303	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	0	21,088,989	21,088,989	0	21,088,989	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	0	224,663,791	224,663,791	0	224,663,791	
繰越活動増減差額	前期繰越活動増減差額(12)	0	1,786,214,362	1,786,214,362	0	1,786,214,362
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	0	2,010,878,153	2,010,878,153	0	2,010,878,153
	その他の積立金取崩額(15)	0	97,015,318	97,015,318	0	97,015,318
	その他の積立金積立額(16)	0	369,755,000	369,755,000	0	369,755,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	0	1,738,138,471	1,738,138,471	0	1,738,138,471